МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

27 февраля 2020 года № 243-пр
г. Ставрополь

Об утверждении результатов регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников по немецкому языку в Ставропольском крае в
2019/20 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252, на основании итого
вого протокола жюри регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников по немецкому языку от 20 февраля 2020 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1 Результаты регионального этапа всероссийской олимпиады

школьников по немецкому языку в Ставропольском крае в 2019/20 учебном
году (дата проведения -  19, 20 февраля 2020 года) (приложение 1).

1.2. Рейтинг победителей и призеров регионального этапа всероссий
ской олимпиады школьников по немецкому языку в Ставропольском крае в
2019/20 учебном году (дата проведения -  19, 20 февраля 2020 года)
(приложение 2).

2. Отделу общего образования министерства образования Ставро
польского края (Чубова О.Н., Любенко Н.И.) совместно с сектором
программно-информационного обеспечения министерства образования
Ставропольского края (Барсуков Н.А.) разместить на официальном сайте
министерства образования Ставропольского края в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» настоящий приказ, а также работы
победителей и призеров регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников по немецкому языку в Ставропольском крае в 2019/20 учебном
году с указанием сведений об участниках.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого
заместителя министра Лаврову Н.А.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр

лист приказа МО СК от Л ^

Проект визируют:

Первый заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Начальник отдела правового обеспечения

Начальник отдела кадрового обеспечения и
государственной гражданской службы

Начальник отдела общего образования

Начальник отдела воспитательной работы и
дополнительного образования детей

Начальник отдела надзора и контроля в сфере образования

Начальник отдела лицензирования образовательной
деятельности и государственной аккредитации
образовательных организаций

Начальник отдела профессионального образования

Начальник финансово-экономического отдела

Начальник отдела бухгалтерского учета и контроля -
главный бухгалтер

Начальник отдела развития семейных форм и устройства
детей, оставшихся без попечения родителей

Начальник организационно-аналитического отдела

Заведующий сектором специального образования
и здоровьесберегающих технологий

.Заведующий сектором программно- информационного
обеспечения

Директор ГКУ «Краевого центра обеспечения
деятельности в сфере образования»

Главный специалист отдела общего
образования

Uf Н.А.Лаврова

С.М.Лукиди

Д.М.Рудьева

Г.С.Зубенко

Е.А.Живолупов

О.Н.Чубова

О.Н.Пикалова

Е.А. Зверева

О.АЛяпченко

О.А.Малик

И.А.Наумова

Е.А.Белик

Н.И.Фирсова

Е.В.Дечева

Н.О.Тимошенко

Л.С.Брацыхина

Н.И.Любенко

Д.О.Жирнов

Э.ЕЛолгурова

В.Н.Молчанов

П
ри

ло
ж

ен
ие

1

к
пр

ик
аз

у
м

ин
ис

те
рс

тв
а Ои

оЛчосоОн
CQан

U
и
£
3м«

о«я<и
20Jа
ос

с З

СоЗнЛ
оиоаЛ
аоаU<иОн
3н03нЛ
4
го<и

Си

И
то

го

92 86 82 82 70

69 68

99 65 65 62 40
09 59 5 6 56

К
ла

сс

-
о о 0 0 on о

Т ' <
- т—Н о ON о

т-—< ON о Г "

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ая

ор

га
ни

за
ци

я

М
БО

У
ги

мн
аз

ия

№
3

М
ОУ

Ги

мн
аз

ия

№
7

М
БО

У
СО

Ш
№

26
М

БО
У

СО
Ш

№
1

М
БО

У
СО

Ш
№

1
М

БО
У

СО
Ш

№
1

М
БО

У
СО

Ш
№

19
М

БО
У

СО
Ш

№
29

М
БО

У
СО

Ш
№

1
М

БО
У

СО
Ш

№
37

М
БО

У
ги

мн
аз

ия

№
2

М
АО

У
ги

мн
аз

ия

№
24

М
БО

У
ли

це
й

№
23

М
БО

У
СО

Ш
№

29
М

БО
У

ги
мн

аз
ия

№

2
М

БО
У

ги
мн

аз
ия

№

10
3

М
ОУ

Fи

мн
аз

ия

№
7

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
й

ра
йо

н/
го

ро
дс

ко
й

ок
ру

г

г.
С

та
вр

оп
ол

ь
Бу

де
нн

ов
ск

ий
г.

С
та

вр
оп

ол
ь

г.
С

та
вр

оп
ол

ь
г.

С
та

вр
оп

ол
ь

г.
С

та
вр

оп
ол

ь
г.

С
та

вр
оп

ол
ь

г.
П

ят
иг

ор
ск

г.
Л

ер
м

он
то

в
г.

С
та

вр
оп

ол
ь

Г е
ор

ги
ев

ск
ий

!г.
С

та
вр

оп
ол

ь
г.

С
та

вр
оп

ол
ь

г.
П

ят
иг

ор
ск

Г е
ор

ги
ев

ск
ий

М
ин

ер
ал

ов
од

ск
ий

Бу
де

нн
ов

ск
ий

Ф
И

О

Щ
ел

ку
но

ва

А
на

ст
ас

ия

А
ле

кс
ее

вн
а

Ла
ри

н
Н

ик
ит

а
А

нд
ре

ев
ич

Вя
ль

це
в

Ва
ле

ри
й

В
ла

ди
м

ир
ов

ич
Ни

сс
ен

Да

ни
ла

С

ер
ге

ев
ич

Яг
од

ин
а

М
ар

ия

М
их

ай
ло

вн
а

М
ос

ес
ов

Се

рг
ей

С

ер
ге

ев
ич

Ск
лю

ев
а

М
ар

ия

А
нд

ре
ев

на
Се

ме
но

ва

П
ол

ин
а

А
ле

кс
ее

вн
а

П
ри

щ
еп

а
За

ха
р

И
го

ре
ви

ч
Ро

ма
не

нк
о

Да
рь

я
С

ер
ге

ев
на

Ст
ро

ев
а

М
ар

ия

А
ле

кс
ее

вн
а

Тр
ав

ов
а

Ан
на

А

ле
кс

ан
др

ов
на

Че
рк

аш
ен

ин
ов

а
Ол

ес
я

А
ле

кс
ан

др
ов

на
Ш

ал
аш

ов
а

Со
фь

я
Ев

ге
нь

ев
на

Ш
то

ко
ло

ва

Ек
ат

ер
ин

а
Е

вг
ен

ье
вн

а
Ад

ле
р

А
ле

кс
ей

Ю

рь
ев

ич
Ла

ри
н

Ил
ья

А

нд
ре

ев
ич

3 - (N СО с о 40 ОО о \ о - (N сп i n 4 0

in

вsЯОККняойноИо
ю<ичU03и<и04сей
ж

ONч

>S<ияяч
>>
О
H Q

Bt=lОсос.
03ойн

U

ой
Я
03V В4 а
сЗ
CQ
ей
ВВ
<
в§ввчввV

н
On

O NЧ

ON

го
О

чв
яв
2в
и

►>>
Она

>явЗЙочояо
сии
в
2

ЗЙо
О чсивн
СИ

и

ейв03 о о
0 4gв
С
ейВ
ейЧОв
34 CQ
в
О ч<и
*gв<U
К

Н .
о
Ой

ONЧ

S
К
Е>>Iн

наи
Ч
чв
Яв
2
ВU
>
Оаг

>Ввио
CQовво
£на

вв03оввнввново
4
&>Nчп
мов
О чоЕГ

вЗйо
сзовв<и
(-Q
(N
2
3
о
и
>>
о

>ЯвЗйочо03о
яСи<ивв

2

ой

ейв
03осиои,

S
ейвв
С ч<инсй
Зйш
С ч(U4 с>55<и

ОйОй

Ой

Вев
ВЗй
ЙВ
<
ей
С ч
В

2вч
2и
ейяо
Вч
С чоса
Ячч
<
го
Ой

ш

5Я 5Я >яЯ Я яя «a и ии я яа> QJ о;Я Я Яи 1—с яUh ся Очо о о<и <и <L>U U U

ей

ей
В
03ов
3в
2

4
Ч>в
ей

е-ч NOч

>вв2счо
оэо

ейВ
ио
С ччв
ейозй1)

ей
Ввю
С чо

и
NOей

ввя<ив
3в
й
4 в  ч
К
03оЗйн
ей
С ч(-Q
t
ей

NOч

ON

«
С
U
V

>>
О
Uе

вчово
С чсз
ейн

и

вв
озо
2в
3CQ
4 в в в
ей
t tяоч
Оч

<э
ооей

mч

ON

ч
ей

чв
Яв
2вс
К**
О
<

вчово
О ч03
ейни

вв03
CDв

нв
ОЭ
2
н
С ч

<
03о
ВТ03
ей
С ч

3 .
On
ей

чч

>>
С
у
>
о
Ъ4
Сче

вчо
Со
С ч
оэ
ейн

и н
и

ввсзов
3в
2

в
*
>ввЗй
£
&го
о
го

ЧЧ

ON

e>n
мС
у
е О

О
Ьг!П-,е

вчово
О ч

вчово
С ч
оэ
ейни

вв03 о
&4 в  ч

Г)
чв4

5
03о
Зе

чч

>>
с
у

о
[—I
е

ейв03о4
чс
чв-04
о
и
ейввнCJо

J3.
ей
го

чЧ

00

г
3
о
и
>>
о

>ввЗйо
озовв<и
£Н)

ейв03 о в
0 4нв
2

tc
чво
ейн
чв
с

Зйовч
С ч

ГО
го

ГОч-

ON

%
3
о
и
>>
оиа

>ввЗйою<ив
0ч
С чоо(-4

ч
сзо
3а

(N'nJ-

с\

(N

яв
2вU

о
<

вчово
О ч

н
о

чв03о
С чв
2в
34 CQ
ч
&
яСЗо
<и

m

!ГяCQ0)
к
С ч(U
о
чвв
я
ч
03о
2о
С чU
in
ГО

ейч-

ON

ON
ей
2'

о
о
>>
о(-Q

СПо
5
чв

вU
>>
о
на

>ввЗйочооэо
О ч<ивв

чвшWоU
О чCU

и
4
5
чсовчм
нgв
2

NO
ГО

чвсоCUси
Оч
С ч5Г

и
чввчосв
<

Зйос,Ч-1
Н ч

Г'
ГО

оч-

ей

чвяв
2в(-4

она

>вв
Зйо03<ивсо.ооU

оЧ"

O N

%
3
о
и
>N
она

чвио
О чв
2в
34
CQ
ч в
О чон
Зйв
CQ
ч03о в
^  1

а
С чо

С ч _

00
ГО

чв<ичш
вчо
О чо

ON
ГО

оч-

ГОо

чв
в
2в
0ч

>>
она

>ввЗйо4о03о
я
0 4<ивв

2

чв03 CUв
0 4

чвочн
ейв

<
оЗйвов034
и
оч-

©ч-

еч
2
чвяв
2вс

она

>вв
Зйо03ивс
С чооU

вчо
Со
О ч034 н

и

ввм
с иооЗй
с и

034ч
в
9ч
03
03
4 п  о
Очч

оого

с
у
>>
о
ие

чвяв
2в

П ч

>>
о

чвочночв
<
чвэово
С ч

fee

оо
Г П

>вв
ЗЙ СJ03о
С ч434 о  ЗЙси
о03о

ЕЕ

чвяо
чвчоЗЙ<и

ввяо
С чв
2в
чCQ
>3в
С ч

2
§вси
С чв

-©<сич
о

NOго

ON

ми
и
V

>>
о
ие

вчоВо
О чячн

и

Й

вяв
С ччвчна

ш
ГО

3
о
и
>>
о
ы

>ввЗЙо
&

чвяо
3о
с
4 в

чв
о

и
чяо
&
N

СПо
2
ч3яв
2ви
E>N
она

>3вЗЙочояо

ON
3
4 вяв
2вс

>>>
она

ЗЙочояочов
«

ввяооввси
п
&вчоЗЙси

и

чго

>>и
с
и
V

*>>
о
Нч
е

вчово
О ч

н
и

ейч чч шч NOч

ввяо<0
С ччв
<
>в<0
С ччя
<
вяа
в
£

г̂

оЕйX0)
VO
2
П
S
я

■ г

я,VOо
о
П но
3VOо
га4 о П н о
но
К

ЯВТ<исо
>к
3 ж га га4 U

к
пр

ик
аз

у
ми

ни
ст

ер
ст

ва

об
ра

зо
ва

ни
я

Ст
ав

ро
по

ль
ск

ог
о

кр
ая

от
<0
- ф

ев
ра

ля

20
20

г.

и

£
3м«

О«
<и
S<ия
ос
шоЬйяяяяои

яося4>сояо,я
>яичиня
ч4)юо
ияян5Яися

СЗ «
Яя

03 н(- О

о

и 03я

Ач
в
Я

<Dюос

Я
н
Яп0>юос

Ач
8
Яе*<Dюос

оUонX

о

CNOs 40
ОО

(N00

ЯяоЗ
со
Я
ЯсЗи
CUо
tsсзхА
5
ёей
О

Сию
О

>Я >Я А рX
А

XXя
ЯX

иоссо
СиоиX
о>> 35оэ си

о
Sе

АS?ос
о
Cl
ей
сЗНи

оЗЖ
ей<иVоиV t=S
<
«
Яо
сЗН
О<3я
<
оЗ
ей01>т
«=?<и

V X X
V

X &(U 3
Си О  * 8-^  р(D
ОX с -

к
Я
S3х s

CU £Ю Я*
О  "<D
3юо

ои
Оио
ейояя
CD s
*=* S3 ^  5из О
^ )SиоА
ОЯя
Й>тиз

о.

)Яяи
ояояяVп
из

яя
ей«и55
CUСС
Я
<
сЗняиях
яя
CU034
(Ч

V
Я
Я

О S я «
и W
к  ?■

05Ц
Осо
G.ш

Ч
2юDо
Ял

<и о я я 55
gА

я 2я  Я я п. я ю  >, о«=- <и
2  3ю

о

пЗ Я
0Q
О

н
U

— сЗ О. чя

_ о о о. и о
3 ию ^  о CN
£ ^
я g
5 §о. * о  э

Ас;ояосия
сЗни

яосияSя
сЗя
со
)Яяси<и
со
я<и>яяе;w

С О

Xя
н
ЯсЧОюо
С

(N
ОО

XЯОн
Ясч(DЮ
О
С

г-

СиОсо
ЯQ-

С

о

O N

о-<и
со
ЯQ-

С

O n40

Л
е:осоО-
CQ
озН

U

яя
соо<ии
Q-О
U
озсчяxлt=t
a:ооо
Я
X

*•» я
о & к 2
<5 ^
ксЧ
2ю
ооXX

с
ЯЯ od
Я  CL
Я  VO>, о ^  <и2  э

VOо

О-ю0
1юо
счсчX
по

£о
ЯXо
я
со
Я

оЗсЧо
Q-оU

XяXосчVO
я
С-1

счсчосоci-сч со

О- оо ^
э

ЯсчосоQ-00
2
о

о и
о  )Я
ЯсчUя

оЗясоосч
>Я
оЗXя

счя
Cl
od

оЗяясч:оU
с*

Xсчосо
Си
со
оЗн
и

яя
сооои
Сио
и
)ЯоUо.о
и
соооооо

ояя
8 & я 2
<5 <V>
к  §*-

2
сч о

сч
2ю
оояX

о о яXсч
Й. я

я  °
a  3
S  Du I  юо
s  Iюо

03яX
5
ёсоо .
сЗ 2 а, к ю ® о « 0̂ сч

оЗсч:оQ-оU
ON

счиVOо
сч

* я
5 ISо  g

я

о?са  ̂О о н с4> О S а.
^  S3<и g
с  U
*
3XXя
<L>

но

л
яосо
Си03
н
и

СЗI03<и<U
Сияя
<
счяа-оЗ

оЗяо2
и

CL
<Dго
Я
CL

E

ooNO

CL
<u>COя
CL

E

40
40

си си
<и осо соя я
Си си

Е Е

lП
40

in
40

CL
<U

CL
E

(N
40

CL
<DCO
S
CL

E

40

<Dяя
осч
X<U О
я

•U
Оя
яСЧ
Н 03
Яого
оЗ
CL

Я  юо^  <и2 3
ю  о

сч
2

ю
<иоя
я

5сяяя

сч
оЗя
я
5
ё
яоСО03
CL

юс
о
3

юо
счсч
ЯсЧ
о
CL
О

О
Яя
<D
Я
СО
Я

Яяя
<исч

Ю

СЧ
и

ОоЗСЧ
О
Ы

(N

Я

s  |сч 3<U О
CL 2
С  CL

Й  Ея  =я
я

5
?о

о
CU
О
Uя
н
сч

Е

03
Я
я
о
«ио
*
<и
СЧ

<
03яя
СЧо
Е
оЗ
яоя
о
2
о

и

<и я я
<D <и

к 'СЗ
§ эоя

н
<U
X
СЧ
2

VO
<Uоя
я

*
<D
CLя
<Dо я
я  сч
О
н
оЗ
я  о

. 3
I vo
Б  2»— о

VDо

оа aj
5 Ч3
п .

ю  о
и
3

ю  о
«
к  жа: 2
4  3
н .  S
О Э

оЗсчо
CL
О
и

.01

я
£
Я
О
2
CL <D

ч

яяя
о
CL
О
и

£
CLоЗ
X
оЗ

ГО03
С
<и
3я
CL

Е

04

СЧ
*
<и
CL
Я

«и о я н о
*
С Ч

2 ю
о о я я
§ с
Sа  ^X Е- X VO
>> яS и-

о л
Я  X
я 2CQ

O V.Vч
I 8-
§ 2
яо &
со

Я
3я
S я
и

ооя
Sояоня03
ооя
я

5яяяя

3юо

си сч
я сч
я о
о я

<и

о
CL
я

си
я

oi
н

и
о я
о я
я о
я си
сч о
<и и
3 я -
я сч
о
ОО £
03
Си сч

ю
о
о

3
X

3
ю Sо и

оЗ
я g
Я  О

н я
*

? и
Сиояо

яяяяно
2

ясчосо
CL
я03н
V

5Яя
ояояи
CLо<Dи

ясчосо
CL
яян

и

03яя(Uои
CL<и

и
04
я
CL
оЗ
«
оXяоя
оЗ
5 оОн

оЗя
я<иоо
о
СЧ

с
счя
§■

2
оЗ
я0>о
CLн

и

оЗя
яо
CLяяя
X0>сч
<
03яя
<
03
яо
я
оз
CL

н

оя
К

о S
к 2
ё  2

CLя*
С Ч

2ю

сч=чояо
CL
я03н

ооя
я

яяяя

о О о оЗ
С Чо
CLо
и

я
я
СЧ
2

S Йя  го
О  (N
я ^

к ю а
>4 О  Р . ч-< (U
^ я3юо

яСЧояоси
я
оЗн

и

03я
яосияя
оЗ
о
о
СЧ

<
счоосчо
оЗ
яояяя<U
3
оЗ

сио
£

Q -<D
со
ЯQ-
E

о
40

я
2vo
оояя

ояяоя
0) <D
к ^

о о я
я  ч
н03я о
3

Я  О -я vo о^ о2 3VOо

сч
оЗя
я

I
яос?
оЗ
С иvo
оо
3VOо

Sояяог>>
соя

яяяочVO
ч

X °ч<и
О-о

04
сч

яон -(U ч
s 5я g<и О
CL S
С  CL

оЗ

яя
я4 о
5о

оClоUяh*«
Е

03я
яо
яяои
я

ш
сч
я

-©-о
и

оЗ
яо
3
оЗ